
    

 

 

               2016.03.14       Sid. 1/2 
               MÅNADSBREV MARS 2016    Sedan ni fick februari månadsbrev har det tills idag hänt ett flertal saker inom SPF Mjölkudden. Den 19/2 uppträdde Studentspexarna från LTU, Luleå Tekniska Universiet, på vårt Café till allas belåtenhet. De sjöng allt från Cornelis Vreesvijks ”Balladen om Cecilia Lind” till Dan Anderssons ”Jag väntar” ur Kolvaktarnas visor. Mycket bra.         Den 29/2 höll vi vårt årsmöte som i år var speciellt. Förutom vårt sedvanliga årsmöte med parentation, bokslut för 2015 och 2016-års budget samt avtackning av våra funktionärer som ställer upp för allas trivsel firade vi kören Chorus Elinas 10-årsjubileum och slutligen utsåg vi Torsten Åhlander till SPF Mjölkuddens första Hedersmedlem för sina många års insatser för oss. Dagen till ära bjöds alla medlemmar på tårta och kaffe och ordförande tackade kören för deras stora betydelse samt överräckte en blomsterbukett till Astrid Lindgren för sitt mångåriga arbete som kontaktperson för kören. Torsten Åhlander gav en resumé över körens tillkomst, utveckling och varför Elina ingår i körens namn. Det var en söt flickas namn som Torsten träffade som mycket ung. Till Torsten överräcktes en blomsterbukett samt ett Diplom som bekräftar hans utnämning till Hedersmedlem. Karin Widman berättade om sina många år som körmedlem, om körens betydelse för henne och för alla våra medlemmar. Slutligen överlämnade ordförande en bukett till Karin som tack för hennes framförande om sina personliga upplevelser av kören. Jan-Erik Hedberg erhöll ett presentkort som tack för sitt utmärkta arbete under flera år som ”Webbmaster” som också hade  turen att vinna Charklådan, vårt första pris, på lotteriet.  Den 8 mars hälsades 30 medlemmar i SPF Mjölkudden välkommen till Grönlunds Orgelbyggeri av VD Katarina Grönlund och f.d. VD Jan-Olov Grönlund som guidade oss runt i fabriken och berättade historien om företaget. Det startades 1903 i Kåge i Västerbotten men flyttades först till Notviken och sedan till nuvarande plats i Gammelstad. Företaget drivs nu i fjärde generationen och allt görs på plats från snickerier och tillverkning av plåten till orgelpiporna i eget gjuteri. Orgeln görs färdig och plockas isär för transport och hopsättning hos beställaren. Just nu restaureras och tillverkas en 1600-talsorgel till Visby Domkyrka.  Vårt Café den 11/3 besöktes av Seniorshopen som visade vårens och sommarens mode med hjälp av våra egna förtjusande mannekänger. Efter en kort inledning av ordföranden, teaterinformation av Astrid Lindgren, reseinformation av Sven Pettersson och Gunnel Blombergs  information om frisörskolans behov  av modeller genomfördes modevisningen varefter kaffet serverades. Därefter var alla redo för inköp av Seniorshoppens produkter. Många medlemmar har besökt våra aktiviteter under året vilket vi hoppas skall fortsätta framgent.  Måndag den 21/3 kommer Siv Öberg och henens man att berätta och visa bilder från ett projekt som de driver i Gambia tillsammans med inhemsk personal. De driver bl.a skolprojekt men även annan hjälpverksamhet. De önskar att ni tar med era gamla glasögon som ni har sparat men inte använder och skänker dessa till dem. Vår sponsor Handelsbanken kommer också att informera er om deras verksamhet, vad de kan erbjuda och andra för er intressanta ekonomiska frågor. 



    

 

 

      2016.03.14       Sid. 2/2    Onsdag den 6/4 kl. 18.00 genomför vi vår PUB med omtyckte Dubbel- Erik som gästartist. Förutom kaffe med dopp serveras varmkorv, öl, starköl och vin. ”Väl mött”.  Fredag den 15/4 kommer Luleås Barbershopmedlemmar att uppträda för oss. Tror detta blir en fantastisk föreställning.  Måndag 25/4 kommer Bjurå Lokalrevy ”Kottarna” att bjuda på revyinslag. Denna gång träffas vi på Mjölkuddsgården vid kyrkan eftersom vi tror att Ängsgårdens lokal blir för liten.  Teaterprogram framgår av bifogad bilaga.  SPA-resa till Pärnu i Estland 13 augusti 2016. Åk med Tapanis Buss, som har lång erfarenhet av resor, på SPA-resa till Pärnu i Estland. Pärnu har en lång tradition som kurort. Hit kan du åka och bry dig om dig själv och koppla av. Åker på morgonen från Luleå med övernattning i Lahtis, Finland, för vidare resa till Pärnu morgonen därpå. Resan är på 9 dagar och i priset ingår kost och logi frånsett lunchen under bussresan. Läkarbesök och 15 behandlingar i Pärnu ingår också. Priset är 7 895 kr. Enkelrumstillägg är 1650 kr. För mer information ring Sven och Eila Pettersson, telefon nedan. ring till Tapanibuss för anmälan eller mer information på tel: 0922-12955. Anmälan är bindande.  Vi kommer att genomföra ett studiebesök på Folkets Bio Kronan. Filmare Mitra Sohribian, från Iran, sedan många år bosatt i Sverige, visar dokumentär om bl.a. en Iranier med kolonilott på Hertsön samt ur andra dokumentärer som hon gjort. SPF Mjölkudden sponsrar föreställningen. Hoppas det blir stor uppslutning för Bio Kronan har över 100 platser. Bussförbindelser till Kronan finns. Anmälan till Sven och Eila Pettersson tel. 070-3299747 eller 076-7733377. Mail: s-pettersson@live.se. Senast 1/4. Föreställningen startar kl. 13.00.  Glöm inte att rekrytera nya medlemmar. Vi bjuder på ett Julbord på Scandic Hotell för varje ny medlem du värvar. Har du värvat fler än en kan du skänka bort biljetterna eller erhålla 190 kr/st. Detta gäller för innevarande år.   Kenth Nilsson       



    

 

 

      2016.03.14       Bilaga TEATERINFORMATION  

    ALICE I UNDERLANDET Vi får uppleva en av världens mest kända och älskade sagor.  Scener med en blandning av humor och allvar väcker tankar och ifrågasätter. Hur ser världen ut? Hur hittar Alice ett sätt att möta en irrationell värld?   Följande platser har reserverats för SPF Mjölkudden  Tid: 31 mars kl.13.00 rad 3 platserna 45 t.o.m 48 rad 6 platserna 118 tom 122   Obs! Biljetterna hämtas senast 25 mars _____________________________________________________________________   Tid: 9 april kl.16.00     rad 4 platserna 45 t.o.m  54  Obs! Biljetterna hämtas senast 30 mars.   Bokningsnr. 19872855  för både 31 mars och 9 april   Ord pris 225:- vi betalar 195:-    Åk buss gratis med LLT till och från föreställningen mot uppvisande av teaterbiljett.   Tidningsrecension "Något alldeles extra denna teatervår" NSD   Mitt uppdrag som teaterombud upphör under våren 2016  Ulla Berg tar vid till hösten.   Tack vare ett gott samarbete med Teatern och med SPF Mjölkuddens medlemmar har uppgiften känts berikande.   Astrid Lindgren  


